
THE
LOCAL
EST 2010

OPEN

alle
dagen
vanaf
12uur

MAALTIJDSALADES

BIJ DE BORREL

WIJNEN

Salade Carpaccio

Salade Vistrio

Salade Brie

Caesar Salad

Breekbrood met dips

Bitterballen 8 stuks

XL Bittergarnituur 12 stuks

Nachos Cheese Style

Skik voor 2, cheese garlic

bread, champignons dordogne,

garnalenkroketjes, nachos

Chardonnay

Pinot G.

Rosé

glas 4. 

Primitivo

Malbec

Wit zoet

per fles

€14

€14

€14

€14

€5

€5

€8

€6

€19

 

 

 

 

 

 

22SKIK & ZO EST 2016

BROODJES

SOEP

Skik's Tomatensoep

met of zonder ballen

Doesburgse Mosterdsoep

met of zonder spekjes

Italiaanse of Volkoren Bol

Oude Kaas

met komkommer en tzatziki

Mediterrané

mozzarella,tomaat,ui,pesto

Gezond

ham,kaas,komkommer,tomaat,ei

Carpaccio

met pestomayo

Gerookte Zalm

met roomkaas

Boschlaan 26- 7131RC Lichtenvoorde
www.skikenzo.nl - T0544487650

€6

 

€6

 

€8

 

€9

 

€9

 

€10

 

€10

MENUKAART
F I J N  D A T  ' T  W E E R  M A G !
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GRILLED FLAGUETTE

SKIK IN DE MIDDAG

BOERENROOMIJS

de tosti van skik, keuze uit

Ham en Kaas

Kaas en Pesto

Hawaï

ham, kaas en ananas

12 uurtje van skik

onze lunchtopper!

broodje naar keuze

soepje naar keuze

snack naar keuze met broodje

keuze saus

choco

caramel

prijs

advocaat

aardbei

 

€6

€6

€7

€10

 

 

 

€6
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KLASSIEKERS FRIET-SLA

FRITERIE

Skik frietje met keuzesnack

kroket, frikandel,

kaassoufflé of kipnuggets

Twee kroketten brood

Skik Burger

Kip Nacho Burger

Wiener Schnitzel

Schnitzel Champignon-roomsaus

Schnitzel Pepersaus

Kipspies Satésaus

Kogelbiefstuk 130 gram

Kogelbiefstuk 200 gram

met kruidenboter

Boschlaan 26- 7131RC Lichtenvoorde
www.skikenzo.nl - T0544487650

€6

 

 

€8

€14

€14

€16

€18

€18

€14

€15

€15

€18

MENUKAART
F I J N  D A T  ' T  W E E R  M A G !


